Готовцева Ольга Герасимовна, (4112) 506914
gotovtseva.og@sakha.gov.ru

Министерство

образования и науки
Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
Үөрэххэ уонна наукаҕа

министиэристибэтэ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]

[REGNUMSTAMP]РЕГНОМЕР

г. Якутск

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки

Республики Саха (Якутия) от 12.09.2020г. №01-03/827

Приказываю:
1. Внести в приказ Министерства образования и науки Республики Саха (Якутия)

от 12.09.2020г. №01-03/827 «О проведении диагностических работ по образовательным
программам основного общего образования для обучающихся 10-х классов
общеобразовательных организаций Республики Саха (Якутия) в 2020 году» следующее
изменение:

В Регламенте организации и проведения диагностических работ по программам
основного общего образования для обучающихся 10-х классов в Республике Саха (Якутия)»,
утвержденном указанным приказом абзац 2 изложить в следующей редакции:

«Дата диагностических работ: диагностические контрольные работы проводятся в
период с 06.10.2020 по 23.10.2020. Изложить абзац 2 Министерства образования и науки
Республики Саха (Якутия)

Дата Предмет
6 октября (вт) Иностранный язык, ОРЭ
8 октября (чт) История, физика, биология

12 октября (пн) Русский язык
14 октября (ср) Информатика и ИКТ, химия
16 октября (пт) Русская литература, география
19 октября (пн) Математика
21 октября (ср) обществознание
23 октября (пт) Резервные дни ».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.